Livingstone GO 5

MOTORISATION, PUISSANCE (CH)

LONGUEUR EXTERIEURE (MM)

LARGEUR EXTERIEURE (CM)

HAUTEUR EXTERIEURE / INTERIEURE (MM)

PLACES HOMOLOGUEES

COUCHAGES

LIT ARRIERE (CM)

LIT SUPPLEMENTAIRE D'’APPOINT DANS LA DINETTE (CM)
PLAQUE DE CUISSON

REFRIGERATEUR A COMPRESSEUR (L)

CHAUFFAGE STANDARD

MATERIAU D'ISOLATION INTERIEURE

FIRT

Fiat Ducato 2.2 MJ 120 CV
5995
2,05
2650/1890
a4
4+1
186x144 - 184x133
160x95(50)
2
70
TRUMA COMBI GAS 4 KW

Mousse polyuréthane

ROLLER TEAM



